
                                        

 

 ΑΘΗΝΑ 22/12/2016 

 

 

                          ΚΕΝΤΡΙΚΗ  ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 
 

                                                ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ    Νο 8                         
 

 

Συνάδελφοι,  

σας γνωστοποιούμε τα αναλυτικά αποτελέσματα των αρχαιρεσιών της   9.12.2016 : 
 

 

    ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΙΣΑΝΤΩΝ:     2.480     

                    ΑΚΥΡΑ/ΛΕΥΚΑ:          43     

                                 ΕΓΚΥΡΑ:    2.437 
 

 

 

Οι Συνδυασμοί έλαβαν ψήφους: 
 

ΚΙ.ΣΥ.ΕΤ.        1.067 
ΔΑΚ                   576 
ΔΗ.ΣΥ.Ε             416 
Α.ΔΗ.Π.             222 
ΕΑΣ.Σ                 156 

 
 

 

Οι Συνδυασμοί εξέλεξαν τις ακόλουθες έδρες στα Συλλογικά Όργανα : 
 

 

                          ΔΙΟΙΚ/ΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ   ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠ. ΤΕΑΠΕΤΕ ΟΣΤΟΕ ΕΚΑ 

ΚΙ.ΣΥ.ΕΤ 4 1 1 35 14 

ΔΑΚ  2 1 - 19 8 

ΔΗ.ΣΥ.Ε. 2 1 - 14 6 

Α.ΔΗ.Π.        1 - - 7 3 

ΕΑΣ.Σ. - - - 5 2 
        
ΣΥΝΟΛΟ 9 3 1 80 33 

 

 

 

Μετά την καταμέτρηση  των σταυρών προτίμησης προέκυψαν τα ακόλουθα  

αναλυτικά αποτελέσματα όλων των υποψηφίων, όλων των συνδυασμών: 



                               ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

 

Α.  Από τον συνδυασμό της ΚΙ.ΣΥ.ΕΤ  οι υποψήφιοι για το ΔΣ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 
1.  ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    300  
 
2.  ΒΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) 282  
 
3.  ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 541 
 
4.  ΔΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 277 
 
5. ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 384 
 
6. ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 252 
 
7. ΜΠΙΚΑΣ ΝΙΚΟΣ 328 
 
8. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 292 
 
9. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 259 
 
10. ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) 282 
 
11. ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 479 
 
12. ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 268 
 
13. ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 440 
 
14. ΣΗΦΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 514 
 
15. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 395 
 
16.  ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 564 
 
17. ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 927 
 
18. ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 625 

 

 

 

Από την ΚΙ.ΣΥ.ΕΤ εκλέγονται 4 μέλη για το Διοικητικό Συμβούλιο :  

 

 
      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                         ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      
1.   ΤΣΙΛΩΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                   927                 5.  ΣΗΦΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ          514 
2.   ΤΣΟΚΑΝΟΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ                   625                6.  ΠΟΛΙΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                            479     
3.   ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ          564                 7.   ΡΗΓΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                     440  
4.    ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ             541                 8.   ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        395  

 



 

 

Β. Από τον συνδυασμό της ΔΑΚ οι υποψήφιοι για το ΔΣ έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς: 

 

 
1. ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 452 
 
2. ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 110 
 
3. ΓΕΩΡΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 359 
 
4. ΓΟΥΣΗ ΕΥΛΑΜΠΊΑ (ΕΥΑ) 118 
 
5. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΚΟΝΥ) 258 
 
6. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 182 
 
7. ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 101 
 
8. ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 174 
 
9. ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 73 
 
10. ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 177 
 
11. ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 396 
 
12. ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 289 
 
13. ΜΩΡΑΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ (ΠΑΡΙΣ) 134 
 
14. ΠΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 67 
 
15. ΣΠΙΘΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 170 
 
16. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 82 
 
17. ΤΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 77 
 
18. ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 78 

 
 

 
Από την ΔΑΚ εκλέγονται 2 μέλη για το Διοικητικό Συμβούλιο : 

 

 
      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                          ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      
1. ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ     452                3.  ΓΕΩΡΓΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                 359 
2. ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ                 396                4.  ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΟΣ              289      

 
 
 

  



Γ. Από τον συνδυασμό της ΔΗΣΥΕ  οι υποψήφιοι για το ΔΣ έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς 

 
 

1. ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 74 
 
2. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 104 
 
3. ΚΑΛΑΛΟΥΔΗ – ΡΟΙΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) 88 
 
4. ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 83 
 
5. ΜΗΤΡΟΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 89 
 
6. ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 72 
 
7. ΜΠΑΙΡΑΜΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 55 
 
8. ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 88 
 
9. ΝΕΣΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 101 
 
10. ΞΕΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 94 
 
11. ΠΑΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ( ΤΑΣΟΣ) 235 
 
12. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 119 
 
13. ΣΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΝΑ) 125 
 
14. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 82 
 
15. ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 84 
 
16. ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 113 
 
17. ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 229 
 
18. ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 413 

 
 

 

 

Από την ΔΗΣΥΕ  εκλέγονται 2 μέλη για το Διοικητικό Συμβούλιο : 

 

 
       ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                          ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ           
1. ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ       413                3.  ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      229 
2.  ΠΑΙΔΑΚΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ            235                4.  ΣΚΑΛΤΣΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΝΑ)       125 
 

 

 

 

 

 



 

Δ. Από τον συνδυασμό της Α.ΔΗ.Π.  οι υποψήφιοι για το ΔΣ έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς: 

 

 
1. ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 212 
 
2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 113 
 
3. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 65 
 
4. ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 71 
 
5. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 60 
 
6. ΒΕΝΕΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67 
 
7. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 60 
 
8. ΔΩΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 83 
 
9. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 
 
10. ΖΑΧΙΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100 
 
11. ΚΑΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 109 
 
12. ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 63 
 
13. ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 64 
 
14. ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 61 
 
15. ΜΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 
 
16. ΜΠΑΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 61 
 
17. ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 74 
 
18. ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 

 
 
 
 

 

Από την ΑΔΗΠ  εκλέγεται 1 μέλος  για το Διοικητικό Συμβούλιο : 

 

 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                                               ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ    

1. ΔΕΔΕΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ                212                                   2.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ         113 

 

 

 

 



 

Ε. Από τον συνδυασμό της ΕΑΣ.Σ  οι υποψήφιοι για το ΔΣ έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς: 

 
 

1. ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ. 62 
 
2. ΓΚΑΒΑΛΙΖΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΦΙΛΙΩ) 74 
 
3. ΔΕΛΚΟΣ ΝΙΚΟΣ 90 
 
4. ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 64 
 
5. ΚΟΡΔΟΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 51 
 
6. ΛΑΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ 84 
 
7. ΛΑΝΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ (ΠΕΠΗ) 61 
 
8. ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 49 
 
9. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 48 
 
10. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ 56 
 
11. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 84 
 
12. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΑΠΦΩ 58 
 
13. ΠΡΑΤΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 53  
 
14. ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΟΔΩΡΟΣ 58 
 
15. ΣΙΔΕΡΕΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 56 
 
16. ΤΟΜΑΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (ΜΑΡΛΕΝ) 55 
 
17. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 48 
 
18. ΤΣΙΛΟΣ ΘΟΔΩΡΟΣ 54 
 

 

Δεν εκλέγεται κανείς. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 

 

 

Α. Από τον συνδυασμό της ΚΙ.ΣΥ.ΕΤ  οι υποψήφιοι για την ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς: 

 

 
1. ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 688  
 
2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 665 
 
3. ΓΚΙΩΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 731 
 
4. ΛΑΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 682 

 
 

Από την Κ.Ι.Σ.Υ.Ε.Τ.  εκλέγεται 1 μέλος για την Εξελεγκτική Επιτροπή: 

 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                                        ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ    

1. ΓΚΙΩΖΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ     731                          2.  ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ        688 

 

 

 

 

 

 

 

Β. Από τον συνδυασμό της ΔΑΚ  οι υποψήφιοι για την ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ έλαβαν 

τους παρακάτω σταυρούς: 

 

 
1. ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 329 
 
2. ΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 289 
 
3. ΛΑΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 503 
 
4. ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 277 

 

 

Από την ΔΑΚ  εκλέγεται 1 μέλος για την Εξελεγκτική Επιτροπή: 

 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                                       ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ    

1. ΛΑΓΟΥΝΑΡΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ     503                      2.  ΑΛΕΞΙΟΥ  ΛΟΥΚΑΣ         329 

 

 

 

 

 



 

Γ.    Από τον συνδυασμό της ΔΗΣΥΕ οι υποψήφιοι για την ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς: 

 

 

1. ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 275 

 
2. ΚΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203 
 
3. ΜΠΑΣΤΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 234 
 
4. ΝΑΖΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 208 
 
5. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 214 
 
6. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ – ΜΟΥΡΤΖΙΟΥ ΦΛΩΡΑ ΣΟΦΙΑ 229 

 

 

Από την ΔΗΣΥΕ  εκλέγεται 1 μέλος για την Εξελεγκτική Επιτροπή: 

 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                                              ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ    

1. ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        275                              2.  ΜΠΑΣΤΑΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ      234 

 

 

 

 

 

Δ.   Από τον συνδυασμό της Α.ΔΗ.Π  οι υποψήφιοι για την ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς: 

 
1.   ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                             205 
 
2.   ΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ                                           202 
 

Δεν εκλέγεται κανείς 

 

 

 

 

 

 

 

Ε.   Από τον συνδυασμό της ΕΑΣ.Σ.  οι υποψήφιοι για την ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

έλαβαν τους παρακάτω σταυρούς: 

 
1. ΣΤΑΜΟΣ ΑΛΦΡΕΔΟΣ (ΦΡΕΝΤΥ)                               156 

 

Δεν εκλέγεται κανείς. 

 

 

 

 

 



                                   ΤΕΑΠΕΤΕ 
 

 

 

Α. Από τον συνδυασμό της ΚΙ.ΣΥ.ΕΤ  οι υποψήφιοι για το ΤΕΑΠΕΤΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 
1. ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 550 
 
2. ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 420 
 
3. ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 443 
 
4. ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 594 
 

Από την Κ.Ι.Σ.Υ.Ε.Τ.  εκλέγεται 1 μέλος για το ΤΕΑΠΕΤΕ: 

              
     ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                                                  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                           
1. ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      594                                      2.  ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ       550 
 

 

 

 

 

Β. Από τον συνδυασμό της ΔΑΚ  οι υποψήφιοι για το ΤΕΑΠΕΤΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 
1. ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 474 
 
2. ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 336 

 

Δεν εκλέγεται κανείς 

 

 

 

Γ. Από τον συνδυασμό της ΔΗΣΥΕ  οι υποψήφιοι για το ΤΕΑΠΕΤΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 
1. ΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200 
 
2. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 188 
 
3. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 257 
 
4. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 222 
 
5. ΠΑΝΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΝΕΛΛΗ) 196 
 
6. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 272 

 

Δεν εκλέγεται κανείς 

 



 

 

Δ. Από τον συνδυασμό της ΑΔΗΠ οι υποψήφιοι για το ΤΕΑΠΕΤΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 
1. ΑΜΟΥΡΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 110 
 
2. ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 194 
 
3. ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 106 
 
4. ΚΑΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 128 
 
5. ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 111 
 
6. ΦΑΦΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 106 
 

Δεν εκλέγεται κανείς 

 

 

 

 

 

 

Ε. Από τον συνδυασμό της ΕΑΣ.Σ.  οι υποψήφιοι για το ΤΕΑΠΕΤΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 
1. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ                                  156  

 

Δεν εκλέγεται κανείς. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       Ο.Σ.Τ.Ο.Ε. 
 

 

Α. Από τον συνδυασμό της ΚΙ.ΣΥ.ΕΤ  οι υποψήφιοι για την ΟΣΤΟΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 

1 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 412 

2 ΑΚΤΥΠΗ ΤΡΙΝΙΕΝΤΕ ΜΑΡΙΝΑ 359 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 352 

4 ΑΝΑΣΙ ΘΕΜΙΣ 359 

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ (ΚΛΕΑ) 359 

6 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 374 

7 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 384 

8 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 357 

9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 350 

10 ΑΡΑΒΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) 370 

11 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 372 

12 ΑΣΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 369 

13 ΑΣΠΡΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 359 

14 ΑΤΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 368 

15 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 368 

16 ΒΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366 

17 ΒΑΘΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 360 

18 ΒΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 400 

19 ΒΑΜΒΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 357 

20 ΒΑΡΔΑΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 354 

21 ΒΙΔΑΛΗ ΑΝΝΑ 358 

22 ΒΛΑΧΟΓΕΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 369 

23 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 356 

24 ΒΟΥΡΓΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  (ΡΑΝΙΑ) 354 

25 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 361 

26 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 353 

27 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 361 

28 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 361 

29 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 361 

30 ΓΙΑΠΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 369 

31 ΓΙΑΧΑΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ (ΤΖΕΝΗ) 356 

32 ΓΙΩΤΣΑ - ΛΙΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ 377 

33 ΓΚΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΑ) 354 

34 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 367 

35 ΔΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 355 

36 ΔΑΣΚΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 352 

37 ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 515 

38 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ – ΕΛΕΑΝΑ 360 

39 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 368 

40 ΔΟΛΓΗΡΑ ΚΕΡΑΣΙΝΑ (ΣΟΝΙΑ) 392 

41 ΔΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ  370 

42 ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ (ΑΝΝΥ) 371 



43 ΖΑΓΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 370 

44 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 358 

45 ΖΙΟΖΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365 

46 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) 372 

47 ΙΩΑΝΝΟΥ  - ΤΖΩΤΖΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 356 

48 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 354 

49 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΝ – ΣΠΥΡΙΔΩΝ 353 

50 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 358 

51 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 360 

52 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) 427 

53 ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 361 

54 ΚΑΝΕΛΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 408 

55 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΙΝΑ) 356 

56 ΚΑΡΑΜΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 359 

57 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 419 

58 ΚΑΡΚΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 362 

59 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 361 

60 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 383 

61 ΚΙΟΥΠΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 365 

62 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) 383 

63 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΠΙΤΣΑ) 354 

64 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 387 

65 ΚΟΠΑΡΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΞΙΑ)  372 

66 ΚΟΤΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 352 

67 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 352 

68 ΚΟΥΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 352 

69 ΚΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 365 

70 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΠΕΝΝΥ) 362 

71 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 355 

72 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 355 

73 ΚΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ – ΔΑΝΑΗ 354 

74 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 364 

75 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) 356 

76 ΛΑΖΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 380 

77 ΛΑΜΠΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΗ) 358 

78 ΛΑΜΠΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 374 

79 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 415 

80 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 438 

81 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 379 

82 ΜΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 354 

83 ΜΑΚΡΥΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 353 

84 ΜΑΝΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) 371 

85 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 355 

86 ΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 357 

87 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 377 

88 ΜΑΡΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 373 

89 ΜΑΥΡΙΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) 364 

90 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 355 



91 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 378 

92 ΜΕTZHΣΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 350 

93 ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 355 

94 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 356 

95 ΜΙΧΟΛΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 391 

96 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) 379 

97 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 368 

98 ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 373 

99 ΜΠΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 355 

100 ΜΠΑΛΤΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 357 

101 ΜΠΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 356 

102 ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 357 

103 ΜΠΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 403 

104 ΜΠΙΛΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 366 

105 ΜΠΛΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 355 

106 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 353 

107 ΜΠΡΑΧΟΥ- ΛΟΥΤΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΤΑΙΖΗ) 386 

108 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 359 

109 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 355 

110 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 400 

111 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ (ΑΝΤΑ) 400 

112 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΝΙΑ) 354 

113 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366 

114 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 368 

115 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 368 

116 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 388 

117 ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 359 

118 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ (ΣΤΡΑΤΗΣ) 357 

119 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΚΛΑΙΡΗ) 359 

120 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 416 

121 ΠΑΝΤΑΣΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 366 

122 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 360 

123 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 361 

124 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΪΟΣ 373 

125 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 374 

126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 352 

127 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΝΕΛΛΗ) 354 

128 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ (ΑΝΝΥ) 353 

129 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΝΑ (ΑΝΝΙΤΑ) 357 

130 ΠΑΠΑΣΤΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 352 

131 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 357 

132 ΠΑΣΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΒΑΛΙΑ) 353 

133 ΠΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 376 

134 ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 360 

135 ΠΕΣΤΡΙΒΑ – ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΦΑΝΗ 364 

136 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 352 

137 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 388 

138 ΠΙΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 353 



139 ΠΙΣΤΕΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΠΩΛΙΝΑ) 351 

140 ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 377 

141 ΠΛΑΤΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 350 

142 ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 464 

143 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 386 

144 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 363 

145 ΡΕΓΚΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 363 

146 ΡΕΚΚΑ ΟΛΓΑ 363 

147 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 436 

148 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 371 

149 ΡΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 365 

150 ΣΑΒΡΑΝΑΚΗΣ ΑΛΦΡΕΔΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 392 

151 ΣΑΛΙΒΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365 

152 ΣΑΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ 351 

153 ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 360 

154 ΣΑΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 353 

155 ΣΗΦΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 529 

156 ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 357 

157 ΣΚΑΜΝΑΚΗ - ΣΕΙΜΕΝΗ ΑΝΝΑ 393 

158 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΦΙΛΙΤΣΑ)  363 

159 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  364 

160 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 410 

161 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 384 

162 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 360 

163 ΣΥΡΙΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 356 

164 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 355 

165 ΤΖΑΘΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 353 

166 ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 359 

167 ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ 353 

168 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 354 

169 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 351 

170 ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) 390 

171 ΤΣΑΚΩΝΙΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 390 

172 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 355 

173 ΤΣΑΠΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 364 

174 ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 365 

175 ΤΣΑΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΔΩΡΑ) 354 

176 ΤΣΕΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  354 

177 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 516 

178 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 737 

179 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 406 

180 ΤΣΙΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 359 

181 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 535 

182 ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 359 

183 ΤΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 355 

184 ΦΥΝΤΑΝΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 364 

185 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 397 

186 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  360 



187 ΧΑΤΖΗΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 376 

188 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 368 

189 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ - ΜΠΟΓΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 367 

190 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΕΝΥ) 359 

 

 

Από την Κ.Ι.Σ.Υ.Ε.Τ.  εκλέγονται 35 μέλη για την ΟΣΤΟΕ: 

 

 
           ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                                         ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ          

1 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 737 
 

36 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) 383 

2 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 535 
 

37 ΛΑΖΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 380 

3 ΣΗΦΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 529 
 

38 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 379 

4 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 516 
 

39 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) 379 

5 ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 515 
 

40 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 378 

6 ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 464 
 

41 ΓΙΩΤΣΑ - ΛΙΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ 377 

7 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 438 
 

42 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 377 

8 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 436 
 

43 ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 377 

9 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) 427 
 

44 ΠΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 376 

10 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 419 
 

45 ΧΑΤΖΗΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 376 

11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 416 
 

46 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 374 

12 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 415 
 

47 ΛΑΜΠΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 374 

13 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 412 
 

48 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 374 

14 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 410 
 

49 ΜΑΡΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 373 

15 ΚΑΝΕΛΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 408 
 

50 ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 373 

16 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 406 
 

51 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΪΟΣ 373 

17 ΜΠΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 403 
 

52 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 372 

18 ΒΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 400 
 

53 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) 372 

19 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 400 
 

54 ΚΟΠΑΡΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΞΙΑ)  372 

20 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ (ΑΝΤΑ) 400 
 

55 ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ (ΑΝΝΥ) 371 

21 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 397 
 

56 ΜΑΝΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) 371 

22 ΣΚΑΜΝΑΚΗ - ΣΕΙΜΕΝΗ ΑΝΝΑ 393 
 

57 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 371 

23 ΔΟΛΓΗΡΑ ΚΕΡΑΣΙΝΑ (ΣΟΝΙΑ) 392 
 

58 ΑΡΑΒΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) 370 

24 ΣΑΒΡΑΝΑΚΗΣ ΑΛΦΡΕΔΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 392 
 

59 ΔΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ  370 

25 ΜΙΧΟΛΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 391 
 

60 ΖΑΓΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 370 

26 ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) 390 
 

61 ΑΣΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 369 

27 ΤΣΑΚΩΝΙΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 390 
 

62 ΒΛΑΧΟΓΕΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 369 

28 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 388 
 

63 ΓΙΑΠΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 369 

29 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 388 
 

64 ΑΤΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 368 

30 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 387 
 

65 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 368 

31 ΜΠΡΑΧΟΥ- ΛΟΥΤΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   386 
 

66 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 368 

32 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 386 
 

67 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 368 

33 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 384 
 

68 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 368 

34 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 384 
 

69 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 368 

35 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 383 
 

70 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 368 

 

 

 

 



 

Β. Από τον συνδυασμό της ΔΑΚ  οι υποψήφιοι για την ΟΣΤΟΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 

 

1. ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ  84 

2. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 86 

3. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 80 

4. ΑΛΑΤΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  80 

5. ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ  94 

6. ΑΝΔΡΕΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  89 

7. ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 101 

8. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  90 

9. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΛΕΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 82 

10. ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 91 

11. ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 88 

12. ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 107 

13. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 87 

14. ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  86 

15. ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  83 

16. ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  308 

17. ΒΟΥΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 82 

18. ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  89 

19. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  79 

20. ΓΑΡΕΦΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  80 

21. ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  103 

22. ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 81 

23. ΓΕΩΡΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  141 

24. ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  81 

25. ΓΚΑΤΖΗΡΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 121 

26. ΓΚΕΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  83 

27. ΓΚΟΥΤΖΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 82 

28. ΓΟΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  86 

29. ΓΟΥΣΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ (ΕΥΑ) 199 

30. ΔΗΜΑΚΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  88 

31. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  79 

32. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ  79 

33. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  83 

34. ΔΟΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 87 

35. ΔΟΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  80 

36. ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΚΟΝΥ) 128 

37. ΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  87 

38. ΗΛΑΣΚΟΥ-ΔΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 80 

39. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  98 

40. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  83 

41. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 81 

42. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 80 

43. ΘΕΟΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  80 



44. ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ-ΜΕΡΡΙΤΤ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΜΠΕΤΤΥ) 79 

45. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  93 

46. ΚΑΓΚΑΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ  82 

47. ΚΑΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 84 

48. ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  190 

49. ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  117 

50. ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΗΛΙΑΣ  95 

51. ΚΑΝΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  85 

52. ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  135 

53. ΚΑΡΑΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  83 

54. ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  82 

55. ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΦΙΛΩΝ 81 

56. ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΣΤΕΡΩ 81 

57. ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 87 

58. ΚΟΙΝΑΚΗ-ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 80 

59. ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 79 

60. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 80 

61. ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 86 

62. ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 79 

63. ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 109 

64. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ  102 

65. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ  87 

66. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  128 

67. ΚΥΤΤΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  118 

68. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 169 

69. ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 88 

70. ΛΑΓΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 81 

71. ΛΑΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  98 

72. ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ  117 

73. ΛΙΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 89 

74. ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  85 

75. ΜΑΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  79 

76. ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  80 

77. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92 

78. ΜΑΡΔΑΒΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 92 

79. ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 82 

80. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  80 

81. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  79 

82. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 82 

83. ΜΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 163 

84. ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 

85. ΜΠΑΛΤΖΗΣ-ΜΕΛΛΙΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 

86. ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 85 

87. ΜΠΑΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 83 

88. ΜΠΕΚΙΑΡΗ-ΚΟΥΒΑΡΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 95 

89. ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 290 

90. ΜΠΙΖΙΩΤΗΣ ΜΗΝΑΣ  92 

91. ΜΠΙΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  81 



92. ΜΠΛΑΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  90 

93. ΜΠΟΡΟΜΠΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  124 

94. ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 86 

95. ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  81 

96. ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 241 

97. ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  94 

98. ΜΩΡΑΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  204 

99. ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  204 

100. ΝΙΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 204 

101. ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  83 

102. ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90 

103. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 81 

104. ΠΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 87 

105. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 79 

106. ΠΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 166 

107. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 82 

108. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 85 

109. ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  80 

110. ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 84 

111. ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  83 

112. ΠΑΠΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  81 

113. ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  92 

114. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ  85 

115. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  85 

116. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  85 

117. ΠΙΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  88 

118. ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 89 

119. ΡΑΜΑΝΔΑΝΗ-ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 85 

120. ΡΑΠΤΟΥ-ΒΑΡΒΑΚΗ ΜΕΡΟΠΗ  85 

121. ΡΕΜΟΥΝΔΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 79 

122. ΡΟΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  79 

123. ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ  87 

124. ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  89 

125. ΣΑΓΟΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  84 

126. ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  83 

127. ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  83 

128. ΣΑΧΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  81 

129. ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 84 

130. ΣΚΡΙΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 79 

131. ΣΠΙΘΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 171 

132. ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ-ΜΑΣΣΟΥΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ  79 

133. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  92 

134. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  82 

135. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 83 

136. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  79 

137. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  83 

138. ΣΤΕΡΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 

139. ΣΧΙΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 81 



140. ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  82 

141. ΤΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  102 

142. ΤΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  166 

143. ΤΟΠΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 91 

144. ΤΣΑΒΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 85 

145. ΤΣΑΜΑΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  91 

146. ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 82 

147. ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 80 

148. ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  80 

149. ΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 

150. ΦΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 

151. ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  84 

152. ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 167 

153. ΧΑΜΠΑ-ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ  ΜΑΡΙΑ 80 

154. ΧΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  79 

155. ΧΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  84 

156. ΧΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  84 

157. ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  89 

158. ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 90 

 

 

 

Από την ΔΑΚ  εκλέγονται 19 μέλη για την ΟΣΤΟΕ: 

 
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                                ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ        

1. ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  308 
 

20. ΓΚΑΤΖΗΡΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 121 

2. ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 290 
 

21. ΚΥΤΤΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  118 

3. ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 241 
 

22. ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  117 

4. ΜΩΡΑΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  204 
 

23. ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ  117 

5. ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  204 
 

24. ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 109 

6. ΝΙΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 204 
 

25. ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 107 

7. ΓΟΥΣΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ (ΕΥΑ) 199 
 

26. ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  103 

8. ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  190 
 

27. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ  102 

9. ΣΠΙΘΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 171 
 

28. ΤΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  102 

10. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 169 
 

29. ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 101 

11. ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 167 
 

30. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  98 

12. ΠΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 166 
 

31 ΛΑΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  98 

13. ΤΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  166 
 

32. ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΗΛΙΑΣ  95 

14. ΜΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 163 
 

33. ΜΠΕΚΙΑΡΗ-ΚΟΥΒΑΡΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 95 

15. ΓΕΩΡΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  141 
 

34 ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ  94 

16. ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  135 
 

35. ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  94 

17. ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΚΟΝΥ) 128 
 

36. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  93 

18. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  128 
 

37. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 92 

19. ΜΠΟΡΟΜΠΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  124 
 

38. ΜΑΡΔΑΒΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 92 

 

 

 

 

 



Γ. Από τον συνδυασμό της ΔΗΣΥΕ  οι υποψήφιοι για την ΟΣΤΟΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 

1. ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 192 

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 112 

3. ΑΛΕΦΡΑΓΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 107 

4. ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ 61 

5. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 103 

6. ΑΝΤΙΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 79 

7. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 155 

8. ΑΡΓΥΡΟΣ ΚΛΗΜΗΣ 81 

9. ΑΧΜΕΤ ΑΛΗ 63 

10. ΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 147 

11. ΒΑΡΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 66 

12. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 60 

13. ΒΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 71 

14. ΒΟΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 70 

15. ΒΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) 69 

16. ΓΑΒΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 68 

17. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) 66 

18. ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 65 

19. ΓΕΡΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 71 

20. ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ (ΕΡΗ) 86 

21. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 140 

22. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 138 

23. ΓΚΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 89 

24. ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 92 

25. ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 75 

26. ΓΚΟΦΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ (ΜΙΛΤΟΣ) 76 

27. ΓΡΑΥΛΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 65 

28. ΔΑΓΛΗ ΑΧΜΕΤ 63 

29. ΔΑΔΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 79 

30. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 81 

31. ΔΕΔΕ ΕΛΕΝΗ 65 

32. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 149 

33. ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 89 

34. ΔΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 64 

35. ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 135 

36. ΔΡΑΜΗ ΕΦΗ 78 

37. ΕΡΩΔΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 77 

38. ΖΟΥΜΠΟΡΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 81 

39. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 69 

40. ΘΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 98 

41. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 250 

42. ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 88 

43. ΚΑΛΑΛΟΥΔΗ-ΡΟΙΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) 216 

44. ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 112 

45. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 74 



46. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 68 

47. ΚΑΝΛΗ ΕΦΗ 69 

48. ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 71 

49. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 79 

50. ΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 85 

51. ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 79 

52. ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 157 

53. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 71 

54. ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 79 

55. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ-ΦΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 100 

56. ΚΙΡΤΙΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 76 

57. ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 89 

58. ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ-ΧΟΥΣΑΜΕΔΙΝ 61 

59. ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 88 

60. ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 189 

61. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 75 

62. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 195 

63. ΚΡΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 78 

64. ΚΡΟΥΠΗΣ ΘΩΜΑΣ 84 

65. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) 73 

66. ΚΩΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 88 

67. ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 92 

68. ΛΕΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 87 

69. ΛΙΝΑΡΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΟΥΛΑ) 74 

70. ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 71 

71. ΜΑΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 131 

72. ΜΑΛΕΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 129 

73. ΜΑΡΚΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 74 

74. ΜΑΡΤΣΙΛΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 86 

75. ΜΑΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 65 

76. ΜΑΤΣΑΝΙΩΤΗ-ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 87 

77. ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 123 

78. ΜΕΤΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 88 

79. ΜΗΤΡΟΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 120 

80. ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 143 

81. ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 85 

82. ΜΠΑΙΡΑΜΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 69 

83. ΜΠΑΛΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 75 

84. ΜΠΑΛΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 65 

85. ΜΠΑΝΑΓΗ ΕΛΕΝΗ 77 

86. ΜΠΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ (ΖΑΝΙΝΑ) 92 

87. ΜΠΕΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 88 

88. ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 95 

89. ΜΠΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 97 

90. ΜΠΟΒΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 168 

91. ΜΠΟΣΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (ΠΟΠΗ) 104 

92. ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 133 

93. ΝΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 



94. ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 89 

95. ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 112 

96. ΝΕΣΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 211 

97. ΝΙΑΡΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 75 

98. ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 72 

99. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 67 

100. ΝΤΕΒΕΝΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΟΥΛΑ) 68 

101. ΞΕΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 163 

102. ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 71 

103. ΠΑΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 253 

104. ΠΑΛΗΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 63 

105. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 95 

106. ΠΑΝΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΝΕΛΛΗ) 171 

107. ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 89 

108. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ (ΧΡΟΝΗΣ) 91 

109. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ 72 

110. ΠΑΠΑΛΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΝΤΙΝΑ) 125 

111. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 88 

112. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 248 

113. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 232 

114. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 97 

115. ΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 91 

116. ΠΕΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΣΙΑ) 78 

117. ΠΙΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 82 

118. ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 89 

119. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 86 

120. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 75 

121. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 74 

122. ΣΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 72 

123. ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 69 

124. ΣΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΝΑ) 221 

125. ΣΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 73 

126. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 145 

127. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ (ΠΟΛΎ) 92 

128. ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 76 

129. ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 82 

130. ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 159 

131. ΣΤΡΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 78 

132. ΣΦΥΡΑΚΗ-ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 72 

133. ΣΧΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 89 

134. ΤΑΚΑΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 118 

135. ΤΕΡΙΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 

136. ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 218 

137. ΤΣΑΚΙΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 85 

138. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 84 

139. ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 79 

140. ΤΣΙΑΠΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 85 

141. ΤΣΙΑΠΙΛΗ ΜΙΡΑΝΤΑ 81 



142. ΤΣΙΜΠΛΗ-ΣΙΑΛΜΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ (ΕΦΗ) 77 

143. ΤΣΙΝΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 95 

144. ΤΣΩΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 62 

145. ΦΙΛΟΥ-ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 88 

146. ΦΛΑΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 84 

147. ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 94 

148. ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 87 

149. ΦΡΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 85 

150. ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 67 

151. ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 260 

152. ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ ΝΤΕΜΙΡΤΖΗ 69 

153. ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 285 

154. ΧΑΤΖΗΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 116 

155. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 71 

156. ΧΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 74 

157. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 89 

158. ΧΡΥΣΑΙΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 113 

 

 

Από την ΔΗΣΥΕ  εκλέγονται 14 μέλη για την ΟΣΤΟΕ: 

 
 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                                ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      

1. ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 285 
 

15. ΜΠΟΒΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 168 

2. ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 260 
 

16. ΞΕΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 163 

3. ΠΑΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 253 
 

17. ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 159 

4. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 250 
 

18. ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 157 

5. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 248 
 

19. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 155 

6. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 232 
 

20. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 149 

7. ΣΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΝΑ) 221 
 

21. ΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 147 

8. ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 218 
 

22. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 145 

9. ΚΑΛΑΛΟΥΔΗ-ΡΟΙΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) 216 
 

23. ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 143 

10. ΝΕΣΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 211 
 

24. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 140 

11. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 195 
 

25. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 138 

12. ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 192 
 

26. ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 135 

13. ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 189 
 

27. ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 133 

14. ΠΑΝΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΝΕΛΛΗ) 171 
 

28. ΜΑΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 131 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Δ. Από τον συνδυασμό της ΑΔΗΠ οι υποψήφιοι για την ΟΣΤΟΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 128 

2 ΑΜΟΥΡΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 99 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 88 

4 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 88 

5 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 86 

6 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 87 

7 ΒΑΣΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 84 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 86 

9 ΒΕΝΕΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 93 

10 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 85 

11 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180 

12 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 88 

13 ΔΩΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 99 

14 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 99 

15 ΖΑΧΙΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 119 

16 ΚΑΚΑΝΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 

17 ΚΑΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 130 

18 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 88 

19 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 89 

20 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 87 

21 ΜΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 97 

22 ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 86 

23 ΜΠΑΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 86 

24 ΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 

25 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 88 

26 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 85 

27 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 86 

28 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 87 

29 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 87 

30 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 86 

31 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 98 

32 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 87 

33 ΠΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 88 

34 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 

35 ΤΣΑΜΟΥΡΓΚΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 84 

36 ΤΣΕΤΣΟΥ ΑΝΝΑ 90 

37 ΦΑΦΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 94 

38 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 84 

39 ΨΑΡΡΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 86 

 

 

 

 

 

 

 



Από την ΑΔΗΠ.  εκλέγονται 7 μέλη για την ΟΣΤΟΕ: 

 

 
   ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                           ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      

1. ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180 
 

8. ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 98 

2. ΚΑΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 130 
 

9. ΜΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 97 

3. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 128 
 

10. ΦΑΦΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 94 

4. ΖΑΧΙΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 119 
 

11. ΒΕΝΕΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 93 

5. ΑΜΟΥΡΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 99 
 

12. ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 

6. ΔΩΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 99 
 

13. ΤΣΕΤΣΟΥ ΑΝΝΑ 90 

7. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 99 
 

14. ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 89 

 

 

 

Ε. Από τον συνδυασμό της ΕΑΣ.Σ.  οι υποψήφιοι για την ΟΣΤΟΕ έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 

1 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 56 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 34 

3 ΒΕΡΓΗ ΝΤΙΝΑ 45 

4 ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 34 

5 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 33 

6 ΒΟΚΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 33 

7 ΒΟΥΖΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ(ΑΝΘΟΥΛΑ) 46 

8 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ (ΜΙΝΑ) 31 

9 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 43 

10 ΓΚΑΒΑΛΙΤΖΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ(ΦΙΛΙΩ) 59 

11 ΔΕΛΒΕΡΟΥΔΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 36 

12 ΔΕΛΚΟΣ ΝΙΚΟΣ 87 

13 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 60 

14 ΖΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 33 

15 ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 45 

16 ΚΕΛΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 38 

17 ΚΕΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 37 

18 ΚΕΧΡΗ ΝΤΙΝΑ 48 

19 ΚΟΖΗΣ ΝΙΚΟΣ 39 

20 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 33 

21 ΚΟΛΙΑΦΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 33 

22 ΚΟΝΤΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 56 

23 ΚΟΡΔΟΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 49 

24 ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 32 

25 ΛΑΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 77 

26 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 33 

27 ΛΑΝΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ(ΠΕΠΗ) 55 

28 ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 37 

29 ΛΑΣΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 35 

30 ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 36 

31 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 44 

32 ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36 



33 ΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 37 

34 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 43 

35 ΜΠΑΡΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 38 

36 ΜΠΕΒΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 43 

37 ΝΙΚΑ ΜΙΝΑ 33 

38 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 

39 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 80 

40 ΠΑΝΑΓΕΑ-ΣΙΑΧΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 40 

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΣΟΥΛΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 39 

42 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 36 

43 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΑΠΦΩ 45 

44 ΠΡΑΤΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 59 

45 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΟΔΩΡΟΣ 62 

46 ΣΙΔΕΡΕΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 51 

47 ΣΟΥΛΕΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 47 

48 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 34 

49 ΣΥΚΟΥΤΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 34 

50 ΣΥΜΠΕΘΕΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ(ΒΟΥΛΑ) 40 

51 ΤΟΖΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 49 

52 ΤΟΜΑΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ(ΜΑΡΛΕΝ) 45 

53 ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΜΙΛΤΟΣ 49 

54 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 42 

55 ΤΡΙΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 35 

56 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 47 

57 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 33 

58 ΤΣΙΛΕΠΩΝΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 52 

59 ΤΣΙΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 54 

60 ΦΑΡΚΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 31 

61 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΣ 37 

62 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 32 

63 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 39 

 

 

Από την ΕΑΣ.Σ.  εκλέγονται  5 μέλη για την ΟΣΤΟΕ: 

 
  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      

1. ΔΕΛΚΟΣ ΝΙΚΟΣ 87 
 

6. ΓΚΑΒΑΛΙΤΖΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ(ΦΙΛΙΩ) 59 

2. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 80 
 

7. ΠΡΑΤΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 59 

3. ΛΑΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 77 
 

8. ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 56 

4. ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΟΔΩΡΟΣ 62 
 

9. ΚΟΝΤΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 56 

5. ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 60 
 

10. ΛΑΝΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ(ΠΕΠΗ) 55 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           Ε.Κ.Α.  
 

 

Α. Από τον συνδυασμό της ΚΙ.ΣΥ.ΕΤ  οι υποψήφιοι για το Ε.Κ.Α.   έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς:  
 

 

1 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 345 

2 ΑΚΤΥΠΗ ΤΡΙΝΙΕΝΤΕ ΜΑΡΙΝΑ 350 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 348 

4 ΑΝΑΣΙ ΘΕΜΙΣ 348 

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ (ΚΛΕΑ) 347 

6 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 347 

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 347 

8 ΑΡΑΒΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) 356 

9 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 354 

10 ΑΣΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 354 

11 ΑΣΠΡΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 348 

12 ΑΤΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 350 

13 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 348 

14 ΒΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 348 

15 ΒΑΘΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 351 

16 ΒΑΡΔΑΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 349 

17 ΒΙΔΑΛΗ ΑΝΝΑ 348 

18 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 347 

19 ΒΟΥΡΓΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  346 

20 ΒΡΟΥΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 349 

21 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 349 

22 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 352 

23 ΓΙΑΠΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 348 

24 ΓΙΑΧΑΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ (ΤΖΕΝΗ) 348 

25 ΔΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 348 

26 ΔΑΣΚΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 348 

27 ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 394 

28 ΔΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ  352 

29 ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ (ΑΝΝΥ) 349 

30 ΖΑΓΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 348 

31 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 348 

32 ΖΙΟΖΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 350 

33 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) 349 

34 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 348 

35 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΝ – ΣΠΥΡΙΔΩΝ 347 

36 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 348 

37 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 352 

38 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) 375 

39 ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 353 

40 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΙΝΑ) 347 

41 ΚΑΡΑΜΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 347 



42 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 351 

43 ΚΙΟΥΠΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 353 

44 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) 349 

45 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΠΙΤΣΑ) 346 

46 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 348 

47 ΚΟΤΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 349 

48 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 346 

49 ΚΟΥΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 346 

50 ΚΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 351 

51 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΠΕΝΝΥ) 350 

52 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 349 

53 ΚΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ – ΔΑΝΑΗ 349 

54 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) 349 

55 ΛΑΖΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 356 

56 ΛΑΜΠΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΗ) 349 

57 ΛΑΜΠΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 348 

58 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 359 

59 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366 

60 ΜΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 351 

61 ΜΑΚΡΥΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 347 

62 ΜΑΝΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) 360 

63 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 349 

64 ΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 351 

65 ΜΑΡΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 349 

66 ΜΑΥΡΙΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) 350 

67 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 349 

68 ΜΕTZHΣΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 349 

69 ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 348 

70 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 351 

71 ΜΠΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 350 

72 ΜΠΑΛΤΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) 349 

73 ΜΠΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 350 

74 ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 348 

75 ΜΠΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 354 

76 ΜΠΙΛΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 349 

77 ΜΠΛΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 349 

78 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 349 

79 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 349 

80 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 350 

81 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 349 

82 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ (ΑΝΤΑ) 349 

83 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΝΙΑ) 350 

84 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 350 

85 ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 352 

86 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΗΣ) 347 

87 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 413 

88 ΠΑΝΤΑΣΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 348 

89 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 353 



90 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 347 

91 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΝΕΛΛΗ) 351 

92 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ (ΑΝΝΥ) 347 

93 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΝΑ (ΑΝΝΙΤΑ) 346 

94 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 348 

95 ΠΑΣΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΒΑΛΙΑ) 348 

96 ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 349 

97 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 347 

98 ΠΙΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 346 

99 ΠΙΣΤΕΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΠΩΛΙΝΑ) 350 

100 ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 364 

101 ΠΛΑΤΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 351 

102 ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 376 

103 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 352 

104 ΡΕΓΚΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 350 

105 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 378 

106 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 360 

107 ΣΑΒΡΑΝΑΚΗΣ ΑΛΦΡΕΔΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 352 

108 ΣΑΛΙΒΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 353 

109 ΣΑΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ 347 

110 ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 353 

111 ΣΑΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 347 

112 ΣΗΦΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 408 

113 ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 350 

114 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΦΙΛΙΤΣΑ)  355 

115 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  346 

116 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 359 

117 ΣΥΡΙΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 349 

118 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 350 

119 ΤΖΑΘΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 346 

120 ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 351 

121 ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ 348 

122 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 348 

123 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 347 

124 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 348 

125 ΤΣΑΠΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 351 

126 ΤΣΑΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΔΩΡΑ) 349 

127 ΤΣΕΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  349 

128 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 412 

129 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 499 

130 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 404 

131 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 418 

132 ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 350 

133 ΤΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 350 

134 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 365 

135 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  350 

136 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 357 

137 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΕΝΥ) 356 



 

 

Από την Κ.Ι.Σ.Υ.Ε.Τ.  εκλέγονται 14 μέλη για το ΕΚΑ: 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                                   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      

1. ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 499 
 

15 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 360 

2. ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 418 
 

16 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 359 

3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 413 
 

17 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 359 

4. ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) 412 
 

18 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 357 

5. ΣΗΦΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 408 
 

19 ΑΡΑΒΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) 356 

6. ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 404 
 

20 ΛΑΖΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 356 

7. ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 394 
 

21 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΕΝΥ) 356 

8. ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 378 
 

22 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΦΙΛΙΤΣΑ)  355 

9. ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 376 
 

23 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 354 

10. ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) 375 
 

24 ΑΣΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 354 

11. ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366 
 

25 ΜΠΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 354 

12. ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 365 
 

26 ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 353 

13. ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 364 
 

27 ΚΙΟΥΠΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 353 

14. ΜΑΝΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) 360 
 

28 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 353 

(κατόπιν κλήρωσης) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Β. Από τον συνδυασμό της ΔΑΚ  οι υποψήφιοι για το Ε.Κ.Α.   έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ  79 

2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 79 

3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 79 

4 ΑΛΑΤΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  79 

5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ  94 

6 ΑΝΔΡΕΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  79 

7 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  81 

9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΛΕΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 80 

10 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 

11 ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 80 

12 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 89 

13 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 79 

14 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  86 

15 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  84 

16 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  123 

17 ΒΟΥΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 81 

18 ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  81 

19 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  80 

20 ΓΑΡΕΦΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  80 

21 ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  80 

22 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 81 

23 ΓΕΩΡΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  93 

24 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  79 

25 ΓΚΑΤΖΗΡΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 85 

26 ΓΚΕΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  80 

27 ΓΚΟΥΤΖΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 80 

28 ΓΟΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  80 

29 ΓΟΥΣΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ (ΕΥΑ) 80 

30 ΔΗΜΑΚΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  83 

31 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  83 

32 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ  83 

33 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  83 

34 ΔΟΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 83 

35 ΔΟΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  83 

36 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΚΟΝΥ) 95 

37 ΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  83 

38 ΗΛΑΣΚΟΥ-ΔΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 83 

39 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  91 

40 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  79 

41 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80 

42 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 80 

43 ΘΕΟΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  80 

44 ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ-ΜΕΡΡΙΤΤ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  80 

45 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  80 



46 ΚΑΓΚΑΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ  80 

47 ΚΑΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 80 

48 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  100 

49 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  110 

50 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΗΛΙΑΣ  80 

51 ΚΑΝΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  81 

52 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  85 

53 ΚΑΡΑΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  79 

54 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  81 

55 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΦΙΛΩΝ 80 

56 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΣΤΕΡΩ 80 

57 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 80 

58 ΚΟΙΝΑΚΗ-ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 80 

59 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 80 

60 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 80 

61 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 83 

62 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 84 

63 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 91 

64 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ  79 

65 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ  79 

66 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  79 

67 ΚΥΤΤΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  114 

68 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 80 

69 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 85 

70 ΛΑΓΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 81 

71 ΛΑΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  87 

72 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ  108 

73 ΛΙΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 79 

74 ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  85 

75 ΜΑΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  80 

76 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  80 

77 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 86 

78 ΜΑΡΔΑΒΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 86 

79 ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 86 

80 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  86 

81 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  82 

82 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 81 

83 ΜΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 81 

84 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 81 

85 ΜΠΑΛΤΖΗΣ-ΜΕΛΛΙΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 81 

86 ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 81 

87 ΜΠΑΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 81 

88 ΜΠΕΚΙΑΡΗ-ΚΟΥΒΑΡΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 87 

89 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 140 

90 ΜΠΙΖΙΩΤΗΣ ΜΗΝΑΣ  79 

91 ΜΠΙΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  79 

92 ΜΠΛΑΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  84 

93 ΜΠΟΡΟΜΠΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  109 



94 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 80 

95 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  81 

96 ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 119 

97 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  81 

98 ΜΩΡΑΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  82 

99 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  82 

100 ΝΙΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 82 

101 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  82 

102 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 82 

103 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 81 

104 ΠΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80 

105 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 80 

106 ΠΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80 

107 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 82 

108 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 80 

109 ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  82 

110 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 81 

111 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  81 

112 ΠΑΠΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  81 

113 ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  83 

114 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ  83 

115 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  80 

116 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  80 

117 ΠΙΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  80 

118 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 81 

119 ΡΑΜΑΝΔΑΝΗ-ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 81 

120 ΡΑΠΤΟΥ-ΒΑΡΒΑΚΗ ΜΕΡΟΠΗ  81 

121 ΡΕΜΟΥΝΔΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 81 

122 ΡΟΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  83 

123 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ  83 

124 ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  83 

125 ΣΑΓΟΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  83 

126 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  83 

127 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  83 

128 ΣΑΧΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  83 

129 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 82 

130 ΣΚΡΙΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 82 

131 ΣΠΙΘΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 

132 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ-ΜΑΣΣΟΥΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ  80 

133 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  80 

134 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  80 

135 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 80 

136 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  80 

137 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  80 

138 ΣΤΕΡΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 80 

139 ΣΧΙΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 82 

140 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  82 

141 ΤΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  98 



142 ΤΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  79 

143 ΤΟΠΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 79 

144 ΤΣΑΒΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 81 

145 ΤΣΑΜΑΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  81 

146 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80 

147 ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 80 

148 ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  80 

149 ΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 81 

150 ΦΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 81 

151 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  80 

152 ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 80 

153 ΧΑΜΠΑ-ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ  ΜΑΡΙΑ 80 

154 ΧΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  80 

155 ΧΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  80 

156 ΧΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  83 

157 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  82 

158 ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 81 

 

 

Από την ΔΑΚ   εκλέγονται 8 μέλη για το ΕΚΑ: 

 
  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                                ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      

1. ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 140 
 

9. ΤΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  98 

2. ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  123 
 

10. ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΚΟΝΥ) 95 

3. ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 119 
 

11. ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ  94 

4. ΚΥΤΤΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  114 
 

12. ΓΕΩΡΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  93 

5. ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  110 
 

13. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  91 

6. ΜΠΟΡΟΜΠΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  109 
 

14. ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 91 

7. ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ  108 
 

15. ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 89 

8. ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  100 
 

16. ΛΑΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Γ. Από τον συνδυασμό της ΔΗΣΥΕ  οι υποψήφιοι για την το Ε.Κ.Α.   έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 

1. ΑΛΕΦΡΑΓΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 79 

2. ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ 45 

3. ΑΝΤΙΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 62 

4. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 155 

5. ΑΡΓΥΡΟΣ ΚΛΗΜΗΣ 67 

6. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 60 

7. ΒΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 

8. ΒΟΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 57 

9. ΓΑΒΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59 

10. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 64 

11. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 67 

12. ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 71 

13. ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 65 

14. ΓΚΟΦΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ (ΜΙΛΤΟΣ) 60 

15. ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 

16. ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 135 

17. ΔΡΑΜΗ ΕΦΗ 56 

18. ΖΟΥΜΠΟΡΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 57 

19. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 58 

20. ΘΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 71 

21. ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 69 

22. ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 122 

23. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 62 

24. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59 

25. ΚΑΝΛΗ ΕΦΗ 65 

26. ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 78 

27. ΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 82 

28. ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 106 

29. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 60 

30. ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 62 

31. ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 69 

32. ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ-ΧΟΥΣΑΜΕΔΙΝ 46 

33. ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 58 

34. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 65 

35. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 99 

36. ΚΡΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 72 

37. ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 74 

38. ΛΙΝΑΡΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΟΥΛΑ) 68 

39. ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 61 

40. ΜΑΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 70 

41. ΜΑΛΕΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 103 



42. ΜΑΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 61 

43. ΜΑΤΣΑΝΙΩΤΗ-ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 65 

44. ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 123 

45. ΜΕΤΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 88 

46. ΜΗΤΡΟΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 120 

47. ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 143 

48. ΜΠΑΛΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 89 

49. ΜΠΑΛΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 75 

50. ΜΠΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ (ΖΑΝΙΝΑ) 76 

51. ΜΠΕΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 

52. ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 89 

53. ΜΠΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 91 

54. ΜΠΟΣΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (ΠΟΠΗ) 89 

55. ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 133 

56. ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 79 

57. ΝΕΣΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 101 

58. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 

59. ΝΤΕΒΕΝΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΟΥΛΑ) 68 

60. ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 69 

61. ΠΑΛΗΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 57 

62. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 76 

63. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ 56 

64. ΠΑΠΑΛΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΝΤΙΝΑ) 82 

65. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 104 

66. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 107 

67. ΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 82 

68. ΠΙΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 71 

69. ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 78 

70. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 80 

71. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 85 

72. ΣΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΝΑ) 105 

73. ΣΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 74 

74. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ (ΠΟΛΎ) 75 

75. ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 78 

76. ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 87 

77. ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 159 

78. ΣΧΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 

79. ΤΕΡΙΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 77 

80. ΤΣΙΑΠΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 

81. ΤΣΙΜΠΛΗ-ΣΙΑΛΜΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ (ΕΦΗ) 65 

82. ΦΙΛΟΥ-ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 79 

83. ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 81 

84. ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 57 

85. ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 108 

86. ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ ΝΤΕΜΙΡΤΖΗ 59 

87. ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 115 

88. ΧΑΤΖΗΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 71 

89. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 56 



90. ΧΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 61 

91. ΧΡΥΣΑΙΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 93 

 

 

Από την ΔΗΣΥΕ  εκλέγονται 6  μέλη για το ΕΚΑ: 

 
           ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                            ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ          

1. ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 159 
 

7. ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 122 

2. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 155 
 

8. ΜΗΤΡΟΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 120 

3. ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 143 
 

9. ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 115 

4. ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 135 
 

10. ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 108 

5. ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 133 
 

11. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 107 

6. ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 123 
 

12. ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Δ.   Από τον συνδυασμό της ΑΔΗΠ οι υποψήφιοι για το Ε.Κ.Α.  έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 91 

2 ΑΜΟΥΡΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 70 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 71 

4 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 66 

5 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 67 

6 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 68 

7 ΒΑΣΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 65 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 68 

9 ΒΕΝΕΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 76 

10 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 66 

11 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 133 

12 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68 

13 ΔΩΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 74 

14 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 74 

15 ΖΑΧΙΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 79 

16 ΚΑΚΑΝΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 66 

17 ΚΑΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 102 

18 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 70 

19 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65 

20 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 67 

21 ΜΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 74 

22 ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 66 

23 ΜΠΑΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 69 

24 ΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65 

25 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 66 

26 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 65 

27 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 68 

28 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 66 

29 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 67 

30 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 67 

31 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 79 

32 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 68 

33 ΠΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 70 

34 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67 

35 ΤΣΑΜΟΥΡΓΚΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 65 

36 ΤΣΕΤΣΟΥ ΑΝΝΑ 71 

37 ΦΑΦΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 72 

38 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 66 

39 ΨΑΡΡΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 67 

 

Από την ΑΔΗΠ  εκλέγονται 3 μέλη για το ΕΚΑ: 

 
   ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                       ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      

1. ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 133 
 

4. ΖΑΧΙΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 79 

2. ΚΑΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 102 
 

5. ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 79 

3. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 91 
 

6. ΒΕΝΕΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 76 



Ε. Από τον συνδυασμό της ΕΑΣ.Σ.  οι υποψήφιοι για το Ε.Κ.Α.  έλαβαν τους παρακάτω 

σταυρούς: 

 

1 ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 37 

2 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 37 

3 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ (ΜΙΝΑ) 34 

4 ΓΚΑΒΑΛΙΤΖΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ(ΦΙΛΙΩ) 52 

5 ΔΕΛΚΟΣ ΝΙΚΟΣ 53 

6 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 

7 ΖΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 36 

8 ΚΕΛΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 37 

9 ΚΕΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 35 

10 ΚΟΖΗΣ ΝΙΚΟΣ 41 

11 ΚΟΛΙΑΦΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 35 

12 ΛΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 52 

13 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 40 

14 ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39 

15 ΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 37 

16 ΜΠΕΒΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 38 

17 ΜΠΡΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 36 

18 ΝΙΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 35 

19 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 38 

20 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΑΠΦΩ 44 

21 ΣΙΔΕΡΕΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 44 

22 ΣΟΥΛΕΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 41 

23 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 35 

24 ΤΟΜΑΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ(ΜΑΡΛΕΝ) 46 

25 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 34 

26 ΤΡΙΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 36 

27 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 38 

28 ΤΣΙΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 47 

29 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΣ 37 

30 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 36 

 

 

 

 

Από την ΕΑΣ.Σ  εκλέγονται  2 μέλη για το ΕΚΑ: 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ                                                                          ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      
1.  ΔΕΛΚΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                  53                3.  ΛΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                         52 
3.  ΓΚΑΒΑΛΙΤΖΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ(ΦΙΛΙΩ)  52                4.  ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ                             50 

   (κατόπιν κλήρωσης)    

  

  

  

 

 

 



 

                                                                  

                                                     Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή               
 
 

          Ο  Πρόεδρος                                           Τα μέλη της ΚΕΕ 
   ΛΙΟΣΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ                             ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ  ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΟΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΣΑΒΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΞΙΦΑΡΑΣ ΑΛΕΚΟΣ 

 

 

 

 


